РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии по результатам первого этапа конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пышминского городского округа

от 22 августа 2022 г.                                                                            пгт. Пышма

	В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 31 марта 2017 года №279, с изменениями, внесенными решением Думы Пышминского городского округа от 28 июля 2022 года №434
Конкурсная комиссия РЕШИЛА:
1. Допустить ко второму этапу конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пышминского городского округа следующих кандидатов:
- Варлакова Андрея Александровича
- Калинина Владимира Валерьевича
- Кочкина Владимира Александровича
- Кравца Дмитрия Алексеевича
- Некрасова Вячеслава Михайловича
- Сенцова Ивана Юрьевича
- Фоминых Станислава Сергеевича
- Шемякина Юрия Алексеевича.
      2. Список граждан, допущенных к участию во втором этапе конкурса утвердить. Список прилагается.
      3. Второй этап конкурса провести 5 сентября 2022 года, начало в 11-00 часов, место проведения – зал заседаний администрации Пышминского городского округа, по адресу; Свердловская область, Пышминский район, пгт. Пышма, ул. 1 Мая, д.2.
      4. Настоящее решение опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

СПИСОК
граждан, допущенных к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пышминского городского округа,
утвержденный решением конкурсной комиссии от 22 августа 2022г.

1. Варлаков Андрей Александрович
2. Калинин Владимир Валерьевич
3. Кочкин Владимир Александрович
4. Кравец Дмитрий Алексеевич
5. Некрасов Вячеслав Михайлович
6. Сенцов Иван Юрьевич
7. Фоминых Станислав Сергеевич
8. Шемякин Юрий Алексеевич.